AGRITURISMI

RICETTIVI

Locanda del Pilone

ALBA

Strada della Cicchetta, 34 — Loc.
Madonna di Como

http://www.locandadelpilone.com/

Agriturismo La Torricella

MONFORTE D'ALBA

Localita Sant'/Anna, 98

https://www.latorricella.eul/it/

Reva Vino & Resort

MONFORTE D’ALBA

Localita San Sebastiano, 68

https://revamonforte.com/

Cascina Sciulun

MONFORTE D'ALBA

Localita Bussia, 62

https://www.francoconterno.it/

El Cavajer

REVELLO

Localita San Firmino — Via Roncaglia, 4

http://www.elcavajer.it/

Agriturismo Le Arcate

SINIO

Localita Gabutto, 2

https://lwww.agriturismolearcate.it/

RISTORATIVI

La Castagnotta

COSTIGLIOLE SALUZZO

Via Castagnotta, 15

http://www.lacastagnotta.it/

La Gallina Bianca

SALUZZO

Regione Torrazza, 59

http://www.gallinabianca.com/

BED & BREAKFAST

Casa Soave B&B

ALBA

Via Liberazione, 19

https://www.casasoave.it/

L’albero e le stelle

BORGO SAN DALMAZZO

Via Candela, 59/A

https://it-it.facebook.com/bedandbreakfastlalberoelestelle/

Gira Sole

CUNEO

Via Cherasco, 44

http://www.bbgira-sole.it/

Il Giardino dei Semplici MANTA Via San Giacomo, 12 https://www.giardinodeisemplici.eu/

B&B Sant’Agostino MONDOVI Via Sant’Agostino, 10 https://www.bbsantagostino.it/index.php/it/

AliseA B&B POCAPAGLIA Strada della Colla, 2 http://www.alisea.cn.it/index.php/it/

Il Mulino SANFRONT Via Giannotti, 22 http://www.beb-ilmulino.it/
COUNTRY HOUSE

Villa Kimera ICUNEO \Via Basse di Chiusano, 8 Ihttps://www.villakimera.com/
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HOTEL

Hotel Calissano ALBA Via Pola, 8 https://www.hotelcalissano.com/

Hotel | Castelli ALBA Corso Torino, 14 https://hotel-icastelli.com/

Alter Hotel BARGE Piazza Stazione, 1 http://www.alterhotel.com/

Relais Villa d'Amelia BENEVELLO Localita Manera, 1 https://www.villadamelia.com/

Hotel Relais Montemarino BORGOMALE Via Alba, 66 http://www.relaismontemarino.it/ita/

Hotel Cavalieri BRA Piazza Arpino, 37 https://www.hotelcavalieribra.com/

Albergo Trattoria Marsupino BRIAGLIA Via Roma, 20 https://www.trattoriamarsupino.it/

Hotel Castello Rosso COSTIGLIOLE SALUZZO |Via Ammiraglio Reynaudi, 5 https://www.castellorosso.com/

Hotel Palazzo Lovera CUNEO Via Roma, 37 https://www.palazzolovera.com/

“Felicin” Albergo Giardino MONFORTE D'ALBA Via Vallada, 18 https://www.felicin.it/

Albergo Casa Americani MONTA' P.zzetta Vecchia Segheria, 1 https://lwww.casaamericani.it/

Hotel La Ruota PIANFEI Statale Monregalese, 5 https://hotelruota.it/

Hotel Reale ROCCAFORTE MONDOVI Via delle Terme, 13 - Lurisia Terme https://lwww.hotelreale.it/

Hotel Castello di S. Vittoria SANTA VITTORIA D'ALBA |Via Cagna, 4 http://www.ristorantecastellodisantavittoria.it/

Hotel Villa Cinzia VILLANOVA MONDOVI Via Roccaforte, 8 https://lwww.hotelvillacinzia.com/

Hotel San Carlo ORMEA Via Nazionale, 23 — Cantarana https://albergosancarlo.com/

Hotel La Colletta PAESANA Regione Colletta, 29 https://www.lacolletta.com/
RIFUGI ALPINI

Rifugio della Gardetta CANOSIO Pianoro di Pianesio https://lwww.rifugiogardetta.it/wp/

Havis De Giorgio - Mondovi

ROCCAFORTE MONDOVI

Sorgenti dell'Ellero Loc Sella Piscio

https://www.rifugiomondovi.com/

RISTORANTI

CLASSICI ITALIANI

Ristorante Badellino BRA Piazza XX Settembre, 4 http://www.ristorantealbergobadellino.it/

Ristorante Il Principe BRA Via Senatore Sartori, 15 https://www.hotelcavalieribra.com/ristoranteilprincipe/

Piatti di Parola CUNEO Via Savigliano, 11 https://www.piattidiparola.it/

Ristorante IL GRILL del Lovera dal 1939 |CUNEO Via Roma, 37 https://www.palazzolovera.com/ristorante-lovera

Le 4 Stagioni d'ltalia SALUZZO Via Volta, 21 https://www.ristorantele4stagioni.com/
GOURMET

Ristorante DaMa BENEVELLO Localita Manera, 1 https://www.villadamelia.com/i-ristoranti/

Trattoria Marsupino BRIAGLIA Via Roma, 20 https://www.trattoriamarsupino.it/ristorante

San Quintino Resort BUSCA Frazione San Quintino — Via Vigne, 6  https://www.sanquintinoresort.com/

Locanda del Prof. CHERASCO Via Bra, 33 - Roreto di Cherasco https://www.locandadelprof.it/

Trattoria "Pane e Vino" CHERASCO Via Vittorio Emanuele 18-20 https://www.trattoriapaneevino.com/
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“Felicin” Ristorante Storico

MONFORTE D'ALBA

Via Vallada, 18

https://www.felicin.it/ristorante-a-monforte-nelle-langhe/

Ristorante Marcelin

MONTA

Piazzetta della Vecchia Segheria 1

https://www.marcelin.it/

Ristorante Il Vigneto

RODDI

Localita Ravinali, 19/20

https://ilvignetodiroddi.com/il-ristorante/

Trattoria La Coccinella

SERRAVALLE LANGHE

Via Provinciale, 5

http://www.trattoriacoccinella.com/

PIZZERIA

Ristorante Real Park ENTRACQUE Localita Ponte Rosso, 13 https://www.realparkentracque.it/
Express Testuggine CUNEO Corso Nizza, 11 https://www.facebook.com/Pizzeria.Express.Testuggine/

TIPICI REGIONALI
La Foresteria dei Marchesi di Barolo BAROLO Via Roma, 1 https://marchesibarolo.com/foresteria/
Osteria La Quercia BOVES Piazza Italia, 18 https://osterialaquercia.it/
Ristorante Fontana Oro CARAGLIO Via Fontana Oro, 83/A http://www.fontanaoro.com/
Al Bue Grasso CARRU Via Autostrada, 10 https://www.ristorantealbuegrasso.it/
Osteria Senza Fretta CUNEO Via Dronero, 3 bis https://osteriasenzafretta.it/
Osteria Vineria Il Torchio DOGLIANI Via Croce, 4 https://www.osteriavineriailtorchio.it/
Ristorante Orselli MELLE Via Tre Martiri, 53 https://www.facebook.com/ristoranteorselli/
Osteria La Salita MONFORTE D'ALBA Via Marconi, 2/a https://www.lasalita.it/
Ristorante San Carlo ORMEA Via Nazionale, 23 — Cantarana https://albergosancarlo.com/
Ristorante La Colletta PAESANA Regione Colletta, 29 https://www.lacolletta.com/
Locanda del Mulino PAMPARATO Via San Libera, 14 — Valcasotto https://it-it.facebook.com/locandadelmulino/
Hotel Reale Ristorante La Taverna ROCCAFORTE MONDOVI Via delle Terme, 13 - Lurisia Terme https://www.hotelreale.it/it/ristorante.html
Ristorante Albero Fiorito VICOFORTE Via Corsaglia, 5 — Moline https://www.ristorantealberofiorito.it/

Ristorante Cristallo

VILLANOVA MONDOVI

Via Roccaforte, 8

https://www.hotelvillacinzia.com/ristorante/
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